
 

UCHWAŁA NR XIX/130/17 

RADY GMINY GRABOWO 

z dnia 30 czerwca 2017 r. 

w sprawie zmian w budżecie Gminy Grabowo na 2017 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2016 r. 

poz. 446, zm. poz. 1579, poz. 1948, z 2017 r. poz. 730 i poz. 935) oraz art. 211 ust. 4 ustawy z dnia 27 sierpnia 

2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2016 r. poz. 1870, z późn. zm.1)) Rada Gminy uchwala, co następuje: 

§ 1. Dokonuje się zmian dochodów budżetowych, zgodnie z załącznikiem Nr 1 do uchwały: 

1) Zwiększa się plan dochodów budżetowych o kwotę 1 288 579,00 zł; 

2) Zmniejsza się plan dochodów budżetowych o kwotę 2 332 162,00 zł. 

§ 2. Dokonuje się zmian wydatków budżetowych, zgodnie z załącznikiem Nr 2 do uchwały: 

1) Zwiększa się plan wydatków budżetowych o kwotę 2 537 641,00 zł; 

2) Zmniejsza się plan wydatków budżetowych na kwotę 2 581 224,00 zł. 

§ 3. Objaśnienia dokonanych zmian zawarto zgodnie z załącznikiem Nr 3 do uchwały. 

§ 4. 1. Plan budżetu po zmianach wynosi: 

1) Dochody - 20 196 004,35 zł, w tym: 

a) dochody bieżące 16 424 606, 35 zł; 

b) dochody majątkowe 3 771 398,00 zł; 

2) Wydatki - 22 362 671,35 zł, w tym: 

a) wydatki bieżące 15 621 026,35 zł; 

b) wydatki majątkowe 6 741 645,00 zł. 

2. Deficyt budżetu w wysokości zł 2 166 667 zł zostanie pokryty przychodami pochodzącymi  

z zaciągniętych kredytów w kwocie 2 166 667 zł. 

§ 5. Limity wydatków na zadania inwestycyjne realizowane w roku 2017, zgodnie z załącznikiem nr 4. 

§ 6. Łączna kwota przychodów budżetu wynosi 2 800 000 zł oraz łączna kwota rozchodów budżetu wynosi 

633 333 zł, zgodnie z załącznikiem nr 5. 

§ 7. Wydatki na programy i projekty realizowane z udziałem środków pochodzących z Unii Europejskiej, 

zgodnie z załącznikiem Nr 6. 

                                                      
1) (zm. z 2016 r. poz. 1948, poz. 1984, poz. 2260, z 2017 r. poz. 60, poz. 191, poz. 933, poz. 935, poz. 1089) 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA PODLASKIEGO

Białystok, dnia 19 lipca 2017 r.

Poz. 2898



§ 8. Limity zobowiązań z tytułu emisji papierów wartościowych oraz kredytów i pożyczek zaciągniętych 

na: 

1) sfinansowanie przejściowego deficytu budżetu w kwocie -3 000 000,00 zł; 

2) sfinansowanie planowanego deficytu budżetu w kwocie - 2 166 667,00 zł; 

3) spłatę wcześniej zaciągniętych pożyczek i kredytów w kwocie - 633 333,00 zł. 

§ 9. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 10. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Podlaskiego.    

Przewodniczący Rady Gminy 

Mirosława Pogorzelska 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 2 – Poz. 2898



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr XIX/130/17 Rady Gminy Grabowo z dnia 30 czerwca 2017 r. 

 w złotych  

 

Rodzaj zadania:  Poroz. z JST  

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie 
Plan po zmianach  

(5+6+7) 

1 2 3 4 5 6 7 8 

bieżące 

bieżące razem: 16 403,00 0,00 0,00 16 403,00 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
 

0,00 0,00 0,00 0,00 

 
majątkowe 

majątkowe razem: 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
 

0,00 0,00 0,00 0,00 

 

Rodzaj zadania:  Własne  

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie 
Plan po zmianach  

(5+6+7) 

1 2 3 4 5 6 7 8 

bieżące 

750   Administracja publiczna 2 500,00 0,00 1 000,00 3 500,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
 

0,00 0,00 0,00 0,00 

 75023  Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 2 500,00 0,00 1 000,00 3 500,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
 

0,00 0,00 0,00 0,00 

  0640 
Wpływy z tytułu kosztów egzekucyjnych, opłaty komorniczej i 
kosztów upomnień 

0,00 0,00 1 000,00 1 000,00 

756   
Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych 
jednostek nieposiadających osobowości prawnej oraz 
wydatki związane z ich poborem 

2 928 189,00 0,00 43 000,00 2 971 189,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 3 – Poz. 2898



   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
 

0,00 0,00 0,00 0,00 

 75615  
Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od 
czynności cywilnoprawnych, podatków i opłat lokalnych od 
osób prawnych i innych jednostek organizacyjnych 

709 406,00 0,00 42 000,00 751 406,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
 

0,00 0,00 0,00 0,00 

  0310 Wpływy z podatku od nieruchomości 700 631,00 0,00 42 000,00 742 631,00 

 75618  
Wpływy z innych opłat stanowiących dochody jednostek 
samorządu terytorialnego na podstawie ustaw 

39 200,00 0,00 1 000,00 40 200,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
 

0,00 0,00 0,00 0,00 

  0690 Wpływy z różnych opłat 0,00 0,00 1 000,00 1 000,00 

758   Różne rozliczenia 5 985 535,00 -83 105,00 0,00 5 902 430,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
 

0,00 0,00 0,00 0,00 

 75801  
Część oświatowa subwencji ogólnej dla jednostek samorządu 
terytorialnego 

3 402 163,00 -83 105,00 0,00 3 319 058,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
 

0,00 0,00 0,00 0,00 

  2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 3 402 163,00 -83 105,00 0,00 3 319 058,00 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 363 107,00 0,00 238 515,00 601 622,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
 

0,00 0,00 0,00 0,00 

 90003  Oczyszczanie miast i wsi 26 250,00 0,00 238 515,00 264 765,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
 

0,00 0,00 0,00 0,00 

  0960 
Wpływy z otrzymanych spadków, zapisów i darowizn w 
postaci pieniężnej 

0,00 0,00 224 800,00 224 800,00 

  2440 
Dotacje otrzymane z państwowych funduszy celowych na 
realizację zadań bieżących jednostek sektora finansów 
publicznych 

0,00 0,00 13 715,00 13 715,00 

921   Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 0,00 0,00 6 064,00 6 064,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
 

0,00 0,00 0,00 0,00 

 92116  Biblioteki 0,00 0,00 6 064,00 6 064,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 4 – Poz. 2898



   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
 

0,00 0,00 0,00 0,00 

  0970 Wpływy z różnych dochodów 0,00 0,00 6 064,00 6 064,00 

bieżące razem: 10 555 394,00 -83 105,00 288 579,00 10 760 868,00 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
 

0,00 0,00 0,00 0,00 

majątkowe 

750   Administracja publiczna 2 596 047,00 -1 579 899,00 0,00 1 016 148,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
 

2 596 047,00 -1 579 899,00 0,00 1 016 148,00 

 75095  Pozostała działalność 2 596 047,00 -1 579 899,00 0,00 1 016 148,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
 

2 596 047,00 -1 579 899,00 0,00 1 016 148,00 

  6207 

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z 
udziałem środków europejskich oraz środków, o których 
mowa w art.5 ust.1 pkt. 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub 
płatności w ramach budżetu środków europejskich, z 
wyłączeniem dochodów klasyfikowanych w paragrafie 625 

2 596 047,00 -1 579 899,00 0,00 1 016 148,00 

754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 50 000,00 -50 000,00 0,00 0,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
 

0,00 0,00 0,00 0,00 

 75412  Ochotnicze straże pożarne 50 000,00 -50 000,00 0,00 0,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
 

0,00 0,00 0,00 0,00 

  6280 

Środki otrzymane od pozostałych jednostek zaliczanych do 
sektora finansów publicznych na finansowanie lub 
dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i zakupów 
inwestycyjnych jednostek zaliczanych do sektora finansów 
publicznych 

50 000,00 -50 000,00 0,00 0,00 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 0,00 0,00 1 000 000,00 1 000 000,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
 

0,00 0,00 1 000 000,00 1 000 000,00 

 90003  Oczyszczanie miast i wsi 0,00 0,00 1 000 000,00 1 000 000,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
 

0,00 0,00 1 000 000,00 1 000 000,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 5 – Poz. 2898



  6207 

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z 
udziałem środków europejskich oraz środków, o których 
mowa w art.5 ust.1 pkt. 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub 
płatności w ramach budżetu środków europejskich, z 
wyłączeniem dochodów klasyfikowanych w paragrafie 625 

0,00 0,00 1 000 000,00 1 000 000,00 

921   Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 1 120 330,00 -619 158,00 0,00 501 172,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
 

246 000,00 0,00 0,00 246 000,00 

 92120  Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami 874 330,00 -619 158,00 0,00 255 172,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
 

0,00 0,00 0,00 0,00 

  6330 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 
inwestycji i zakupów inwestycyjnych własnych gmin 
(związków gmin, związków powiatowo-gminnych) 

874 330,00 -619 158,00 0,00 255 172,00 

majątkowe razem: 5 020 455,00 -2 249 057,00 1 000 000,00 3 771 398,00 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
 

2 890 047,00 -1 579 899,00 1 000 000,00 2 310 148,00 

Rodzaj zadania: 
 

Zlecone 
 

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie 
Plan po zmianach  

(5+6+7) 

1 2 3 4 5 6 7 8 

bieżące 

bieżące razem: 5 647 335,35 0,00 0,00 5 647 335,35 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
 

0,00 0,00 0,00 0,00 

 

Ogółem: 21 239 587,35 -2 332 162,00 1 288 579,00 20 196 004,35 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
 

2 890 047,00 -1 579 899,00 1 000 000,00 2 310 148,00 

(* kol 2 do wykorzystania fakultatywnego)  

 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 6 – Poz. 2898



 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 7 – Poz. 2898



 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 8 – Poz. 2898



Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 9 – Poz. 2898



 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 10 – Poz. 2898



        Załącznik Nr 3 

        do uchwały Nr XIX/130/17 

         Rady Gminy Grabowo 

        z dnia 30 czerwca 2017 r. 

 

Objaśnienia dokonanych zmian w budżecie Gminy na 2017 r. 
 

Dochody zwiększenia 

 

1. W dziale „Administracja publiczna” rozdział Urzędy gmin zwiększa się: 

- wpływy z tytułu kosztów egzekucyjnych, opłaty komorniczej i kosztów upomnień o 1000 zł 

/w związku ze zmianą klasyfikacji budżetowej/. 

2. W dziale „Dochody osób prawnych, od osób fizycznych” rozdział Wpływy z podatku 

rolnego, leśnego, podatku od czynności cywilnoprawnych, podatków i opłat lokalnych od osób 

prawnych i innych jednostek organizacyjnych zwiększa się: 

 - wpływy z podatku od nieruchomości o 42 000 zł /przypis należności ze sprawozdawczości za  

I kwartał/, 

rozdział Wpływy z innych opłat stanowiących dochody jednostek samorządu terytorialnego na 

podstawie ustaw zwiększa się: 

- wpływy z różnych opłat o 1 000 zł. 

3. W dziale „Gospodarka komunalna i ochrona środowiska” rozdział Oczyszczanie miast i wsi 

zwiększa się: 

 - wpływy z otrzymanych spadków, zapisów i darowizn w postaci pieniężnej o 224 800 zł 

/darowizny na budowę przydomowych oczyszczalni ścieków/, 

 - dotacje otrzymane z państwowych funduszy celowych na realizacje zadań bieżących o 13 715 zł 

/za odbiór i utylizację azbestu/, 

  - dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem środków europejskich o 1 000 

000 zł /planowane środki do pozyskania z Urzędu Marszałkowskiego na budowę sieci wodociągowej 

i kanalizacyjnej w Grabowie, ujęcia wody przy hydroforni w Gnatowie oraz przydomowych 

oczyszczalni ścieków w 2017 roku objętych Programem Rozwoju Obszarów Wiejskich na lata 2014-

2020. Jest to inwestycja dwuletnia/. 

5. W dziale „ Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego” rozdział Biblioteki zwiększa się: 

- wpływy z różnych dochodów o 6 064 zł /zwrot dotacji za 2016 rok/. 

Dochody zmniejszenia 

1. W dziale „Administracja publiczna” rozdział Pozostała działalność zmniejsza się dotacje 

celowe w ramach programów finansowanych z udziałem środków europejskich o 1 579 899 zł 

/planowane środki do pozyskania z Urzędu Marszałkowskiego na termomodernizację energetyczną 

budynków użyteczności publicznej w 2017 roku objętych Programem Rozwoju Obszarów Wiejskich 

na lata 2014-2020. Jest to inwestycja dwuletnia/. 

 

2. W dziale „ Różne rozliczenia ” rozdział Część oświatowa subwencji ogólnej zmniejsza się: 

- Subwencje ogólne z budżetu państwa o 83 105 zł /zgodnie z pismem Ministra Rozwoju i Finansów  

ST3.4750.1.2017/. 

 

3. W dziale „Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego” rozdział Ochrona zabytków i opieka 

nad zabytkami zmniejsza się: 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 11 – Poz. 2898



- dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zdań inwestycji i zakupów 

inwestycyjnych własnych o 619 158 zł /mniejsza kwota przyznana przez Ministerstwo Kultury na 

remont zabytkowego dworu Wagów o 674 330 zł, natomiast Ministerstwo Kultury przyznało kwotę 

55 172 zł na wspieranie opieki nad miejscami pamięci i trwałymi upamiętnieniami w kraju – na 

wykonanie odnowy grobów żołnierzy poległych w 1920 r. i II wojnie światowej/. 

 

Wydatki zwiększenia 

 

1. W dziale „Rolnictwo i łowiectwo” rozdział Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna wsi 

zwiększa się: 

- wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych o 8000 zł /zakup dwóch zestawów 

inkasenckich/. 

2. W dziale „ Gospodarka mieszkaniowa” rozdział Pozostała działalność zwiększa się: 

- podatek od nieruchomości o 42 000 zł. 

3. W dziale „Administracja publiczna ” rozdział Urzędy Gmin zwiększa się: 

 - wynagrodzenia osobowe pracowników o 50 000 zł /na odprawy emerytalne dla dwóch 

pracowników/ 

- podatek od towarów i usług (VAT) o 2 976 zł. 

rozdział Pozostała działalność zwiększa się: 

- zakup usług pozostałych o 14 000 zł /utrzymanie dzieci w przedszkolach niepublicznych/. 

4. W dziale „ Oświata i wychowanie ” rozdział Szkoły Podstawowe zwiększa się: 

- wynagrodzenia osobowe pracowników o 199 615 zł. 

5. W dziale „Gospodarka komunalna i ochrona środowiska” rozdział Oczyszczanie miast i wsi 

zwiększa się: 

- wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych o 2 000 000 zł /na budowę sieci wodociągowej  

i kanalizacyjnej w Grabowie, ujęcia wody przy hydroforni w Gnatowie oraz budowę przydomowych 

oczyszczalni ścieków dla mieszkańców gminy Grabowo - jest to projekt dwuletni realizowany w 

2017-2018r. W 2017 roku wkład własny 1 000 000 i dofinansowanie unijne 1 000 000 zł.  

Ogółem dofinansowanie z UE 2 116 148,29 zł a wkład własny 705 383 zł./ 

rozdział Pozostała działalność zwiększa się: 

- wynagrodzenia osobowe pracowników o 20 000 zł /zatrudnienie w ramach staży z PUP/. 

6. W dziale „ Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego” rozdział Pozostała działalność 

zwiększa się: 

- wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych o 170 450 zł /z przeznaczeniem na utworzenie lub 

wyposażenie klubu Senior+ w Chełchach/, 

- wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych o 30 600 zł /z przeznaczeniem na 

utworzenie lub wyposażenie klubu Senior+ w Chełchach/. 

Łączny koszt zadania wynosi 189 050 zł, z tego kwota dofinansowania 149 400 zł, wkład własny 

39 650 zł. 

 

Wydatki zmniejszenia 

 

1. W dziale „Rolnictwo i łowiectwo” rozdział Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna wsi 

zmniejsza się: 

- dodatkowe wynagrodzenie roczne o 3 141 zł, 

- składki na ubezpieczenia społeczne o 4 859 zł. 

2. W dziale „Transport i łączność” rozdział Drogi publiczne gminne zmniejsza się: 

- zakup materiałów i wyposażenia o 130 000 zł, 

- wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych o 10 000 zł /oszczędności po zakupie 

zamiatarki/. 

3. W dziale „Administracja publiczna ” rozdział Pozostała działalność zmniejsza się: 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 12 – Poz. 2898



- wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych o 1 579 899 zł /inwestycja Termomodernizacja 

obiektów użyteczności publicznej będzie realizowana przez okres dwóch lat, tj. 2017-2018/. 

4. W dziale „ Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego” rozdział Ochrona zabytków i opieka 

nad zabytkami zmniejsza się: 

- wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych o 576 575 zł- /mniejsza kwota przyznana przez 

Ministerstwo Kultury na remont zabytkowego dworu Wagów o 674 330 zł - całkowity koszt zadania 

to 316 510 zł, w tym dotacja celowa to 200 000, wkład własny 116 510 zł, natomiast Ministerstwo 

Kultury przyznało kwotę 55 172 zł na wspieranie opieki nad miejscami pamięci i trwałymi 

upamiętnieniami w kraju – na wykonanie odnowy grobów żołnierzy poległych w 1920 r. i II wojnie 

światowej - koszt całkowity to 80 196 zł wkład gminy 25 024 zł/. 

 rozdział Pozostała działalność zmniejsza się: 

  - wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych o 186 750 zł /były to środki przeznaczone na 

adaptację świetlicy w Chełchach, która będzie realizowana z budżetu wojewody/. 

 

Ogółem zmniejsza się plan dochodów o 1 043 583 zł i zmniejsza się plan wydatków o 43 583 zł. 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 13 – Poz. 2898



Załącznik Nr 4 do Uchwały nr XIX/130/17 Rady Gminy Grabowo z dn. 30 czerwca 2017 r. 

Dział Rozdział Paragraf Treść Wartość 

010   Rolnictwo i łowiectwo 8 000,00 

 01010  Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna wsi 8 000,00 

  6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 8 000,00 

   Zestaw inkasencki woda, śmieci i  ścieki /smartfon +drukarka/ 8 000,00 

600   Transport i łączność 1 849 507,00 

 60016  Drogi publiczne gminne 1 849 507,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 819 507,00 

   
Przebudowa dróg gminnych Łebki Duże- Marki i Nr 104277B w 
m. Golanki 

1 532 156,00 

   Przebudowa drogi gminnej w miejscowości Konopki Monety 64 000,00 

   
Przebudowa dróg gminnych w ramach funduszu sołeckiego- 
wytyczenie, dokumentacja, żwirowanie, poszerzenie, 
utwardzenie poboczy 

223 351,00 

  6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 30 000,00 

   
Zakup kosiarki do poboczy i rębaka, zamiatarki i łyżki do 
skarpowania 

30 000,00 

750   Administracja publiczna 1 623 374,00 

 75095  Pozostała działalność 1 623 374,00 

  6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 016 148,00 

   
Termomodernizacja energetyczna budynków użyteczności 
publicznej 

1 016 148,00 

  6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 607 226,00 

   
Termomodernizacja energetyczna budynków użyteczności 
publicznej 

607 226,00 

754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 0,00 

 75412  Ochotnicze straże pożarne 0,00 

  6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 

   Zakup samochodu kwatermistrzowskiego OSP Grabowo 0,00 

801   Oświata i wychowanie 64 000,00 

 80101  Szkoły podstawowe 64 000,00 

  6067 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 48 000,00 

   Wsparcie małych szkół- pomoce dydaktyczne TIK SP Surały 48 000,00 

  6069 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 16 000,00 

   Wsparcie małych szkół- pomoce dydaktyczne TIK SP Surały 16 000,00 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 2 060 632,00 

 90003  Oczyszczanie miast i wsi 2 000 000,00 

  6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 000 000,00 

   
Budowa sieci wodociągowej i kanalizacyjnej w Grabowie, ujęcia 
wody przy hydroforni w Gnatowie oraz przydomowych 
oczyszczalni ścieków dla mieszkańców Gminy Grabowo 

1 000 000,00 

  6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 000 000,00 

   
Budowa sieci wodociągowej i kanalizacyjnej w Grabowie, ujęcia 
wody przy hydroforni w Gnatowie oraz przydomowych 
oczyszczalni ścieków dla mieszkańców Gminy Grabowo 

1 000 000,00 

 90015  Oświetlenie ulic, placów i dróg 18 632,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 14 – Poz. 2898



  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 18 632,00 

   Rozbudowa oświetlenia drogowego w miejscowości Ciemianka 7 000,00 

   
Rozbudowa oświetlenia drogowego w miejscowości Świdry 
Dobrzyce 

11 632,00 

 90095  Pozostała działalność 42 000,00 

  6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 42 000,00 

   Budowa nawierzchni pod miejsce spotkań mieszkańców 42 000,00 

921   Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 869 906,00 

 92120  Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami 396 706,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 396 706,00 

   
Przebudowa zabytkowego Dworu Wagów z odtworzeniem i 
odnowieniem dachu, elewacji, stolarki okiennej i drzwiowej 

316 510,00 

   
Wykonanie dokumentacji i odnowy grobów żołnierzy poległych w 
1920 r. i II wojnie światowej w gminie Grabowo 

80 196,00 

 92195  Pozostała działalność 473 200,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 301 350,00 

   Budowa świetlicy w miejscowości Milewo-Gałązki 50 786,00 

   Termomodernizacja świetlic wiejskich 80 114,00 

   Utworzenie lub wyposażenie Klubu Senior+ w Chełchach 170 450,00 

  6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 96 600,00 

   
Adaptacja i wyposażenie świetlic wiejskich w m. Chełchy, Siwki, 
Konopki- Białystok z przeznaczeniem na świetlice środowiskowe 
dla dzieci i młodzieży 

96 600,00 

  6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 44 650,00 

   
Adaptacja i wyposażenie świetlic wiejskich w m. Chełchy, Siwki, 
Konopki- Białystok z przeznaczeniem na świetlice środowiskowe 
dla dzieci i młodzieży 

44 650,00 

  6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 30 600,00 

   Utworzenie lub wyposażenie Klubu Senior+ w Chełchach 30 600,00 

926   Kultura fizyczna 11 000,00 

 92601  Obiekty sportowe 11 000,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 11 000,00 

   
 Centrum sportowo- rekreacyjne w Grabowie- dokumentacja 
techniczna 

11 000,00 

  
Razem 6 486 419,00 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 15 – Poz. 2898



     Załącznik nr 5 do 

  Uchwały nr XIX/130/17   

         Rady Gminy Grabowo 

          z dnia 30 czerwca 2017 r. 

     

  Przychody i rozchody budżetu w 2017r.   

     w złotych 

 Lp. Treść 
Klasyfikacja 

§ 
Kwota 

 1 2 3 4 

 Przychody ogółem:  2 000 000 

 1 
Przychody z zaciągniętych pożyczek i 

kredytów na rynku krajowym 
952 2 800 000 

 2 
Wolne środki, o których mowa w art. 217 

ust.2 pkt 6 ustawy 
950 0 

 Rozchody ogółem:  633 333 

 1 
Spłaty otrzymanych krajowych pożyczek i 

kredytów 
992 633 333 

      

 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 16 – Poz. 2898



Załącznik Nr 6  

do Uchwały Nr XIX/130/17 

Rady Gminy Grabowo 

z dnia 30 czerwca 2017 r. 

 

Wydatki na programy i projekty realizowane z udziałem środków pochodzących z 

Unii Europejskiej na 2017r. 
 

Dział Rozdział § Zadanie Rodzaj Wartość 

750 75095 6057 Termomodernizacja energetyczna budynków użyteczności publicznej Własne 1 016 148,00 

  6059 Termomodernizacja energetyczna budynków użyteczności publicznej Własne 607 226,00 

   RAZEM  1 623 374,00 

801 80101 6067 Wsparcie małych szkół- pomoce dydaktyczne TIK- SP Surały Własne 48 000,00 

  6069 Wsparcie małych szkół- pomoce dydaktyczne TIK- SP Surały Własne 16 000,00 

   RAZEM  64 000,00 

921 92195 6057 
Adaptacja i wyposażenie świetlic wiejskich w m. Siwki, Konopki -Białystok z 

przeznaczeniem na świetlice środowiskowe dla dzieci i młodzieży 
Własne 96 600,00 

  6059 
Adaptacja i wyposażenie świetlic wiejskich w m. Siwki, Konopki -Białystok z 

przeznaczeniem na świetlice środowiskowe dla dzieci i młodzieży 
Własne 44 650,00 

   RAZEM  141 250,00 

600 60014 6309 
Pomoc finansowa na Przebudowę drogi powiatowej w miejscowości Skroda Wielka 

- Skroda Mała Wiszowate 
 255 226,00 

   RAZEM  255 226,00 

900 90003 6057 
Budowa sieci wodociągowej i kanalizacyjnej w Grabowie, ujęcia wody przy 

hydroforni w Gnatowie oraz przydomowych oczyszczalni ścieków dla mieszkańców 

Gminy Grabowo 
Własne 1 000 000,00 

900 90003 6059 
Budowa sieci wodociągowej i kanalizacyjnej w Grabowie, ujęcia wody przy 

hydroforni w Gnatowie oraz przydomowych oczyszczalni ścieków dla mieszkańców 

Gminy Grabowo 
Własne 1 000 000,00 

   RAZEM  2 000 000,00 

      

   OGÓŁEM  4 083 850,00 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 17 – Poz. 2898


		2017-07-19T11:49:43+0000
	Polska
	Teresa Bożena Koczta
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




